[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2019

	№
	2-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 05.07.2005 № 38/164
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 05.07.2005 № 38/164 «О межведомственной комиссии                      по организации выставочно-ярмарочной и конгрессной деятельности                     в Кировской области», утвердив межведомственную комиссию                         по организации выставочно-ярмарочной и конгрессной деятельности                   в Кировской области (далее – комиссия) в новом составе согласно приложению.
Губернатор –
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    И.В. Васильев
image1.png